
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/229/2017 

RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 211, 212, 217 ust.2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia  

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017 zawartych 

w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017” 

polegających  na zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 359 200 zł. i zwiększeniu planu dochodów o kwotę 

245 385,19 zł. w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2017 w łącznej kwocie 28 136 

626,16 zł.  z tego: 

a) bieżące w kwocie       27 136 626,16 zł. 

b) majątkowe w kwocie   1 000 000,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017 zawartych 

w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017”  

polegających na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 305 187,36 zł. i zwiększeniu planu wydatków o kwotę 

611 372,55 zł. w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2017 w łącznej 

kwocie 31 899 346,16  zł.  z tego: 

a) bieżące w kwocie       24 913 878,97 zł. 

b) majątkowe w kwocie   6 985 467,19 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 

2017 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zwiększając tenże plan ogółem o 245 067,19 zł. 

w tym: 

1) w pozycji nr 2 – Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych § 6050 – w zadaniu pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej stanowiącej dojazd do gruntów rolnych 

w miejscowości Zalesie gmina Stanisławów” zwiększa się plan wydatków o kwotę 90 000 zł. tj. z kwoty 

100 000,00 zł. do kwoty 190 000,00 zł.; 

2) w pozycji nr 4.1 – Dział 600 Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne § 6050 – 

w zadaniu pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zalesie” zmienia się nazwę w brzmieniu 

„Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Stanisławów” oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

245 000 zł. tj. z kwoty 400 000,00 zł. do kwoty 155 000,00 zł. a źródłem finansowania są środki własne; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8217



3) w pozycji nr 5 – Dział 600 Transport i łączność, rozdz. 60053 – Infrastruktura telekomunikacyjna,  

§ 6050 likwiduje się zadanie pod nazwą „Łącze internetowe do wsi Porąb” gdzie planowane wydatki 

stanowiły kwotę 7 400 zł.; 

4) w pozycji nr 10 – Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe § 6050 – 

w zadaniu pod nazwą „Budowa hali sportowej w miejscowości Pustelnik”, zwiększa się plan wydatków 

o kwotę 385 000 zł. tj. z kwoty 2 600 000,00 zł. do kwoty 2 985 000,00 zł; 

5) w pozycji nr 12 – Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 8010 – Przedszkola, zadanie pod nazwą 

„Adaptacja pomieszczeń w budynku gimnazjum dla potrzeb przedszkola w Stanisławowie” otrzymuje 

nową nazwę „Budowa przedszkola w Stanisławowie”. 

6) w pozycji nr 13 – Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90015 – Oświetlenia ulic, 

placów i dróg, § 6050 – w zadaniu pod nazwą „Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy ”, 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 400 zł. tj. z kwoty 100 000,00 zł. do kwoty 107 400,00 zł; 

7) w pozycji 19 wprowadza się nową pozycje pod nazwą „Budowa parkingu wraz z zagospodarowaniem 

terenu przy budynku OSP i ul. Cichej w Pustelniku – rozliczenie zadania z lat poprzednich” – Dział 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne, rozdz. 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne § 6050 na kwotę 15 067,19 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2017 przedstawia załączona 

do niniejszej uchwały  tabela Nr 3 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych 

w roku 2017”. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2017 Nr XXII/178/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. 

ze zmianami, § 2 ust 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt budżetu gminy  w  wysokości   3 762 720,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami: 

1) z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w wysokości 2 879 000 zł. 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 883 720,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości   4 672 112,00 zł. z tytułu:  

1) zaciągniętych kredytów  i pożyczek na rynku krajowym w kwocie  2 879 000 zł. w tym: 

a) pożyczek z WFOŚiGW na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 879 000,00 zł, 

b) pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej na sfinansowanie planowanego deficytu 

w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 793 112,00 zł.”; zgodnie 

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr  4 (przychody)  . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Stanisławów: 

Elżbieta Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8217



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8217



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8217



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8217



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8217



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8217



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8217



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8217



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8217



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8217



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8217



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8217



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8217



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8217



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8217



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8217



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8217



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8217



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8217



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8217


		2017-09-26T13:31:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




